

VÄRMLAND. Varsel och nedläggningar oroar

# Kommunanställda lär sig förenkla

Åtta av tio företag i Värmland har någon gång kontakt med sin kommun. Att de myndigheter som företagen är beroende av är tillgängliga, ger en god service, agerar rättssäkert och effektivt kan vara avgörande för företagen. För att detta ska gå i uppfyllelse fullt ut har 450 kommunanställda i 12 av länets 16 kommuner satt sig på skolbänken.

- Ni är inte dåliga i ert arbete och ni är inte negativt utvalda. Se det i stället som att ni är premieutvalda för att förbättra dialogen med näringslivet och på det sättet medverka till framgång för företagen, sa Thomas Forslin, projektledare inom Sveriges Kommuner och Landsting, SKL, vid upptakten i Karlstad.

Fyra kommuner i länet, Grums, Munkfors, Eda och Storfors, har ställt sig utanför den här utbildningen.

Skälen till detta varierar, men man säger att det handlar om andra aktiviteter som också stärker näringslivet.

## Mångmiljonsatsning

Det kostar cirka 100 000 kronor per kommun för att skicka ett antal medarbetare till utbildningen, som sker i tre steg.

Dessutom tillkommer det egen tid för nästan den dubbla kostnaden.

Man kan säga att utbildningen av de kommunanställda, som sitter strategiskt placerade ute i kommunerna, är en mångmiljonsatsning.

Det kommer troligen också att gå EU-medel till utbildningen som kallas för Förenkla - helt enkelt.

I Värmland leds projektet av Företagsamma Värmland, som för några år sedan fick flera tiotals miljoner kronor för att utveckla kommunikationen och



Det är mycket viktigt att vi räcker ut handen till näringslivet och samverkar fullt ut, säger kommunalrådet Peter Kullgren, (KD), Karlstads kommun. Till vänster Leila Andersson, Företagsamma Värmland, Anna Blomqvist, näringslivsansvarig i Sunne kommun och Anders Olsson, Region Värmland

samarbetet mellan det offentliga och näringslivet.

Att utbildningen är viktig skriver de flesta under på. Så här säger kommunalrådet Peter Kullgren, (KD), Karlstads kommun, om satsningen.

## Åt samma håll

- När vi startade näringslivsrådet hade bemötandefrågora hög prioritet. Det är viktigt att vi alla i samhället drar åt samma håll och skapar en utveckling som stärker näringslivet och som medverkar till en högre sysselsättningsgrad.

Den här utbildningen har föregåtts av SKL:s insiktsmätningar och där låg Kils kommun och Sunne kommun mycket bra till. Men det fanns kommuner som behöver bättra på sin kommunikation med näringslivet.

- Vi kan utan omsvep säga att det måste bli bättre, säger Glenn Olsson, utvecklingschef i Hagfors kommun.

**Jonny Ohlsson**

054-19 96 96  
jonny.ohlsson@nwt.se

## S-förslag kring Inlandsinnovation

**VÄRMLAND.** Ann-Kristine Johansson menar att problemen i Säffle och de underleverantörer som drabbas av Volvo Bussars planerade nedläggning innebär att det krävs offentligt stöd.

- Vi socialdemokrater hoppas självfallet att vi får med oss regeringen i frågan. Jag har inlett den diskussionen genom att ställa en fråga till näringsminister Annie Lööf om hon är beredd att medverka till den här förändringen.

Under Maud Olofssons tid som näringsminister inrättade fonden, Inlandsinnovation, som i dag har tillgång till två miljarder kronor. Fondens arbetsområde handlar om stödområde A, från Torsby och norröver i landet.

- Vi vill att fler områden i landet, däribland hela Värmland och Dalsland, skall ingå i området där fonden kan gå in och satsa, säger riksdagsledamot Ann-Kristine Johansson, (S), till NWT på torsdagen.